СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2017 года № 09-РС

«Об избрании председателя Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области»

В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности муниципального образования  «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области, Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области  -  депутата Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области  Аргунову Светлану Анатольевну.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов

Малосолдатского сельсовета                                               С.А. Аргунова

Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                А.А. Скотников